
PCR04ETRpo87665615
č.j.: KRPU-201791-2/ČJ-2018-0400VZ

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č.j. KRPU-147097-18/ČJ-2018-0400VZ

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

P

Ve věcech technických oprávněna jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
v zastoupení: Ing. René Konečný, náměstek ředitele
KŘP-U pro ekonomiku
Jitka Kotlíková, technický pracovník odboru
specializovaných činností KŘP-U
Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Název:
Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,poskytovatel služeb"

Ekoservis Chomutov s.r.o.
Haškova 3783, 430 01 Chomutov
27321720
CZ27321720
Komerční banka, a.s.
1
Kateřina Duchková, Martin Duchek
Martin Duchek
Školní 5336, 430 01 Chomutov

vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 24305

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. září 2018 uzavřely smlouvu o poskytování služeb č.j.
KRPU-147097-18/ČJ-2018-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek
poskytovatele služeb provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro
objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v provádění pravidelných servisů klimatizačních jednotek dle cenových
ka|ku|ací, v nichž je uveden výčet včetně adres objektů, ve kterých se klimatizační jednotky
nacházejí, a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,servis klimatizaci").

2. V souladu s ustanovením ČI. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následujicich
změnách smlouvy.



Článek ll.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy, která se s účinností tohoto dodatku
nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. Důvodem nahrazení přílohy č. 1 smlouvy novou aktuálni
verzi je zúženi předmětu plnění, a to konkrétně části 7 přílohy č. 1 smlouvy, kdy v objektu ,,OOP
Trnovany" nebude po dobu trvání smlouvy poskytovatelem služeb prováděn servis klimatizací.

2. V souvislosti se změnou smlouvy uvedenou v odst. 1 tohoto článku dodatku (zúženi předmětu
plněni) se mění ČI. Ill. odst. 1 smlouvy, který nově zní:

_ "m

část 1
"" část 5

část 7

část 8

Celkem za všechny
části (dále jen ,,cena

služeb")

Cena celkem bez DPH
v KČ za období 2018-

2020
18 795,-
18 816,-
22 068,-
7 472,-

DPH V Kč za
období 2018-

2020
3 947,-

3 951,-

4 635,-

1 570,-

Cena celkem s DPH
v KČ za období 2018-

2020
22 742,-
22 767,-
26 703,-
9 042,-

67 151,- 14 103,- 81 254,-

L

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill. -
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - aktualizované cenové kalkulace.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujici, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - aktualizované cenové kalkulace

""'omu'ov'e:á

S CHOMUTOV s.r.o.
ÁZ, DODÁVKA, SERVISi 3783/3, 430 01 Chomutov

T
?!72.i. (./2;32!720

Ing. René Konečný
náměstek ředitele

KŘP-U pro ekonomiku
P(jLiClE ČESKÉ REPUBLIKY '
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE "
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
41)1 79 úStí NAD LABEM



CENOVÁ KALKULACE

KRYCÍ LIST Příloha Č. 1 k č.j.: KRPU-121425/ČJ-2018-0400VO

ÚZEMNÍ ODBOR TEPLICE

část 7 - pravidelný roční servis klimatizační jednotek

2018

Ý vnitřní jednotka cena za celková cena za vnitřní vnější jednotka cena za celková cena za vnější celková cena za vnitřníPočet ks počet ks
1 ks jednotky 1 ks jednotky a vnejsi jednotky

Název objektu vnitrnich vnejsich
jednotek cena bez cena bez jednotek cena bez cena bez cena bez

cena s DPH cena s DPH cena s DPH cena s dph cena s DPH
DPH DPH DPH DPH DPH

OHS, di, OSZBM Teplí" 1 150 181,5 150 181,5 1 150 181,5 150 181,5 300 363
Husitská 5

Územniodbor Teplí'" 5 150 181,5 750 907,5 3 150 181,5 450 544,5 1200 1452
Masarykova 1363
Obvodní odděleni

Krupka Karla 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Čapka 273 ·

Obvodní odděleni
Duchcov 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089

Sadová 1213
Obvodní odděleni

Prosetice 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Rovná 283

Obvodniodděleni Bílin' 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Studentská 94

Obvodní odděleni
Teplice 2 150 181,5 300 363 2 150 181,5 300 363 600 726

Vrchlického 10

CENA CELKEM
Cestovní náklady 1656KČ/2004KČ 5700 6897



2019
Počet ks vnitřní jednotka cena za celková cena za vnitřní počet ks vnějsi jednotka cena za celková cena za vnější celková cena za vnitřní

1 ks jednotky 1 ks jednotky a vnější jednotkyNázev objektu vnltrnlch vnejsich
jednotek cena bez cena bez jednotek cena bez cena bez cena bez

cena s DPH cena s DPH cena s DPH cena s DPH cena s DPHDPH DPH DPH DPH DPH

OHS, DI, OSZBM Teplí" 1 150 181,5 ISO 181,5 1 150 181,5 150 181,5 300 363
Husitská 5

Územní odbor Teplí'" 5 150 181,5 750 907,5 3 150 181,5 450 544,5 1200 1452
Masarykova 1363
Obvodní oddělení

Krupka Karla 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Čapka 273

Obvodní odděleni
Duchcov 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089

Sadová 1213
Obvodní odděleni

Prosetice 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Rovná 283

Obvodrňoddělení Bílin' 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Studentská 94 ·

Obvodní odděleni

Teplice 2 150 181,5 300 363 2 150 181,5 300 363 600 726
Vrchlického 10

CENA CELKEM
Cestovní náklady 1656KČ/2004KČ 5700 6897



2020

Počet ks vnitřní jednotka cena za celková cena za vnitřní Počet ks vnější jednotka cena za celková cena za vnější celková cena za vnitřní
Název objektu vnitřních 1 ks jednotky vnějších 1 ks jednotky a vnější jednotky

' jednotek cena bez cena bez cena bezjednotek cena bez
cena s DPH cena bez cena s DPH cena s dph cena s DPH cena s DPH

DPH DPH DPH DPH DPH

OHS, DI, OSZBM Teplí" 1 150 181,5 150 181,5 1 150 181,5 150 181,5 300 363
Husitská 5

Územní odbor Teplic' 5 150 181,5 750 907,5 3 150 181,5 450 544,5 1200 1452
Masarykova 1363
Obvodní oddělení

Krupka Karla 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Čapka 273

Obvodní oddělení
Duchcov 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089

Sadová 1213
Obvodní odděleni

Prosetice 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Rovná 283

ObvodModděleni Bílin' 3 150 181,5 450 544,5 3 150 181,5 450 544,5 900 1089
Studentská 94

Obvodní oddělení ,
Teplice 2 150 181,5 300 363 2 150 181,5 300 363 600 726

Vrchlického 10

CENA CELKEM
Cestovní náklady 1656KČ/2004KČ 5700 6897

P



2018 cena celkem bez DPH 7356KČ cena celkem s DPH 8 901 Kč

2019 cena celkem bez DPH 7356KČ cena celkem s DPH 8 901 KČ

2020 cena celkem bez DPH 7356KČ cena celkem s DPH 8 901 KČ

CELKEM S DPH za období 2018-2020 26703KČ

j


